
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Сохацького В.В.

Розглянувши  заяву  гр.  Сохацького  Вадима  Володимировича  щодо
затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж земельної  ділянки в  натурі  (на місцевості)  для ведення
фермерського  господарства  та  укладення  додаткової  угоди  до  Договору
оренди земельної ділянки від 25 квітня 2003 року, враховуючи  пропозиції
постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та  охорони
навколишнього середовища, на підставі Закону України від 16.04.2020 «Про
внесення  змін  до  деяких  законів  України  щодо  визначення  територій  та
адміністративних  центрів  територіальних  громад»,  яким  передбачено
безумовне  володіння,  розпорядження  та  користування  землями,  що
знаходяться  в  територіальній  громаді,  керуючись  Земельним  Кодексом
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для  ведення  фермерського  господарства  площею  16,9715  га,  кадастровий
номер  3220882600:03:001:1170,  на  території  Золочівської  сільської  ради,
якою користується гр. Сохацький Вадим Володимирович згідно з договором
оренди.

2.  Прийняти  у  комунальну  власність  Золочівської  (Гнідинської)
сільської ради вищезгадану земельну ділянку державної власності  площею
16,9715 га, кадастровий номер 3220882600:03:001:1170.

3.  Встановити  розмір  орендної  плати  за  користування  земельною
ділянкою площею 16,9715 га, кадастровий номер  3220882600:03:001:1170  в
розмірі 12 % (дванадцять відсотків) від нормативної грошової оцінки.

4.  Доручити  сільському  голові  Олександру  ЛАЗАРЕНКУ  від  імені
Золочівської  сільської  ради  підписати  з  гр.  Сохацьким Вадимом
Володимировичем  Додаткову Угоду до договору оренди земельної ділянки
площею 16,9715 га, кадастровий номер 3220882600:03:001:1170 для ведення
фермерського  господарства,  розташовану  на  території  Золочівської
(Гнідинської)  сільської  ради  за  межами  населеного  пункту,  посвідченого
приватним  нотаріусом  Бориспільського  районного  нотаріального  округу



Кузьміченком А.П.  25.04.2003 та зареєстрованого  за  № 1953,  доповнивши
кадастровим  номером,  виклавши  пункт  2.3.  «Орендна  плата»  в  новій
редакції, враховуючи встановлення відсоткової ставки орендної плати (12 %)
та  змінивши  особу  орендодавця  на  Золочівську  сільську  раду,  вказавши
розрахунковий рахунок для сплати суми оренди за реквізитами:
Золочівська  ТГ,  ГУК  уКиїв.обл/Золочівська  сіл/18010900,  код  ЄДРПОУ
37955989, Казначейство України (ЕАП), UA 118999980334149815000010810,
код платежу 18010900, орендна плата з фізичних осіб.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року

рішення № 641-20-VІІІ


